
1 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  24.5.2017 

 

Pozvánka na zasedání Zastupitelstva obce Nedrahovice 

konaného dne 24.5.2017 

 

Termín: středa 24.5.2017 od 20 hodin, hasičárna Bor 

 

Návrh programu zasedání ZO Nedrahovice: 

 

1) Zahájení zasedání 

2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Schválení programu zasedání 

4) Kontrola usnesení 

5) Informace starosty, došlá pošta 

6) Body k hlasování 

7) Schválení rozpočtového opatření 

8) Vodní hospodářství 

9) Diskuse, různé 

10) Návrh usnesení 

11) Závěr zasedání 

 

 

1. Zahájení zasedání 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva obce provedl starosta obce Čestmír Sosnovec přivítáním 

všech přítomných v hasičárně v Boru 

 



2 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  24.5.2017 

Účast zastupitelů: 

Přítomni: Čestmír Sosnovec, Vladimír Pešta, Vladimír Vejvoda, Jana Štemberková, Petra 

Hlaváčková, Jiří Neužil, Václav Cháb, David Hrma, Jiří Vacek 

Omluveni:  
 

Účast občanů obce:   
Hosté: 
 

 

 

 

 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  1.  

    2.  

Zpracování zápisu:   

 

Výsledek hlasování: PRO: .. hlasů, PROTI: .. hlasů, ZDRŽEL SE: … hlasů 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo …. hlasy ověřovatele a zapisovatele zápisu. 

 

 

3. Schválení programu zasedání 
 

Doplnění, připomínky a schválení programu zasedání zastupitelstva obce. 

- byl podán návrh na doplnění programu 

Do bodu 6 byl podán návrh na doplnění: body  

 

Výsledek hlasování: PRO: …. hlasů, PROTI: … hlasů, ZDRŽEL SE: … hlasů 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo …. hlasy program zasedání zastupitelstva obce 

č.5/2017 ze dne 24.5. 2017 v předložené podobě. 



3 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  24.5.2017 

 

 

4. Kontrola usnesení 

 

Usnesení z minulého zasedání č. 4/2017 

 

 

5. Informace starosty, došlá pošta 

 

  

 DS - MÚ Sedlčany zahájení vodoprávního řízení – vrtaná studna+odpadní vody – M. 

Barták, Kamenice 

 

 

6. Body k projednání a hlasování 

 

 

6.1. Linka bezpečí, z.s. se obrací na obec se žádostí o podporu ve výši 3.000,-Kč. 

Detaily v dopise. 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce (ne)schválilo …… hlasy podporu 3.000,-Kč pro Linku 

bezpečí, z.s. 
 
 
 
 

 

6.2 Starosta vyvěsil záměr obce prodat pozemek 293/1 v k.ú. Nedr. Podhájí (530 m2, 

ttp), Vyvěšeno 10.5.2017, svěšeno 24.5.2017. Bude řešeno směnnou smlouvou (poze-

mek 293/1 v kú Nedr. Podhájí za pozemek 482/4 v kú Kamenice). 

 



4 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  24.5.2017 

 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo………………. záměr obce prodat pozemek 

293/1 v k.ú. Nedr. Podhájí (530 m2, ttp). 

 

 

 

6.3. Starosta navrhuje podat žádost o územní souhlas a stavební povolení na akci: „Bor 

– úprava veřejného prostranství“, část 2 – Autobusová zastávka na začátku obce po 

pravé straně ve směru od Sedlčan se zálivem a část 3 – Úprava stávající zastávky, spolu 

s demontáží části stávající zastávky. Tyto etapy navazují na část 1 – Rozšíření 

stávajícího dětského hřiště a část 4 – Zpevněná plocha se zástěnou pro kontejnery na 

komunální recyklovatelné odpady, které již byly realizovány. Vše dle projektu ing. 

Peterky. 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI: …. hlasů, ZDRŽEL SE: …. hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo … podat žádost o územní souhlas a stavební 

povolení na akci: „Bor – úprava veřejného prostranství“, část 2 – Autobusová zastávka 

na začátku obce po pravé straně ve směru od Sedlčan se zálivem a část 3 – Úprava 

stávající zastávky, spolu s demontáží části stávající zastávky.  

 

 

 

6.4. Starosta zveřejnil na základě usnesení č. 2/2017 ze dne 22.2.2017 inzerát na prodej obecní 

Avie. Přihlásil se jediný zájemce – Miloslav Stibor, ………………………………………, 

s nabídkovou cenou …..,- Kč. 

 

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI: …. hlasů, ZDRŽEL SE: …. hlasů 

 



5 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  24.5.2017 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schvaluje …. Prodej obecní Avie panu Miloslavu Stiborovi, 

………………………………………, s nabídkovou cenou …..,- Kč. ZO pověřuje starostu 

k podepsání kupní smlouvy. 

. 

 

 
 

 

6.5. Martin Barták podal žádost o schválení připojení DČOV k odvodňovacímu potrubí a o 

povolení  vypouštění přečištěných vod do stávajícího odvodňovacího potrubí, které se nachází 

na pozemku obce Nedrahovice, u hranice pozemku, na kterém se ČOV nachází. Místo určení: 

pozemky p.č.453/1 a 447/1 v k.ú. Kamenice u Nedrahovic, viz příloha. 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: .. hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schvaluje …. hlasy žádost Martina Bartáka o schválení připojení 

DČOV k odvodňovacímu potrubí a o povolení  vypouštění přečištěných vod do stávajícího 

odvodňovacího potrubí na pozemcích p.č.453/1 a 447/1 v k.ú. Kamenice u Nedrahovic. 

 

 

 

 

 

 

 

6.6. xxxxxxx 

 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI:  hlasů, ZDRŽEL SE:  hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schvaluje …. hlasy  

 

 
 

. 

 

 

 

 



6 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  24.5.2017 

7. Schválení rozpočtového opatření 
 

OZ schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2017 v jednotlivých položkách, 

 

Výsledek hlasování: PRO:  hlasů, PROTI: … hlasů, ZDRŽEL SE: … hlasů 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo …. hlasy rozpočtové opatření č. 5/2017 

 

 

8. Vodní hospodářství 

 

 Připojují se poslední nepřipojené nemovitosti na kanalizaci (zbývá Hrazánek, Papež, 

Pejšová, Rozvoda, Pilík Fr.) 

9.  Diskuse, různé 
 

 Výlet do Mirákula 

 Placení odpadů podnikatelskými subjekty 

 

 

10. Návrh usnesení 

  

Usnesení vyplývá z jednání ZO na základě tohoto zápisu. Usnesení je součástí tohoto zápisu. 
 

11. Závěr zasedání 
 

Červnové zasedání zastupitelstva proběhne dne …. června 2017 v hasičárně v Kamenici. 

 

Zasedání zastupitelstva bylo zakončeno ve ……………. hodin. 

 



7 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  24.5.2017 

…………………………………….…..  …………………………………….….. 

      Mgr. Čestmír Sosnovec, starosta              Jiří Vacek, místostarosta 

 

 

 

 

 


